
 

Uchwała Nr XXVIII/348/2008 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 24 czerwca 2008 r. 
 
 
w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2008 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 184 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) –  na 
wniosek Prezydenta Miasta Rada Miasta Nowego Sącza uchwala co następuje: 
 

§1 
  
1. Dokonuje się zmian w dochodach  budżetu miasta, jak w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały 
2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały 
 
      § 2 
 
W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2008 wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika nr 1, nr 2, nr 3  do uchwały niniejszej. 
 

§3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Artur Czernecki 



Załącznik Nr 1

do Uchwały Rady Miasta
Nr XXVIII/348/2008 
z dnia 24 czerwca 2008 r.

(w zł.)
Dział Treść Zwiększenie
150 Przetwórstwo przemysłowe 9 675

Dochody bieżące 9 675
w tym:
Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
pobranych w nadmiernej wysokości (§ 0900) 3
Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu terytorialnego 
od innej jednostki samorządu terytorialnego będącej instytucją 
wdrażającą na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów)(§ 2888) 7 066
Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu terytorialnego 
od innej jednostki samorządu terytorialnego będącej instytucją 
wdrażającą na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów)(§ 2889) 2 356
Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości (§ 2910) 250

600 Transport i łączność 516 000
Dochody bieżące 35 000
w tym:
Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 35 000
Dochody majątkowe 481 000
w tym:
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane przez powiat na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej (§ 6423) 481 000

630 Turystyka 605
Dochody bieżące 605
w tym:
Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
pobranych w nadmiernej wysokości (§ 0900) 5
Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości (§ 2910) 600

750 Administracja publiczna 239 667
Dochody bieżące 239 667
w tym:
Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych (§ 0580) 34 618
Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych (§ 0570) 150
Wpływy z różnych opłat (§ 0690) 10
Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 204 889

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100
Dochody bieżące 100
w tym:
Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 100

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 14 000

Zmiany w budżecie po stronie dochodów



Dochody bieżące 14 000
w tym:
Zaległości z podatków zniesionych (§ 0560) 14 000

852 Pomoc społeczna 181 000
Dochody bieżące 181 000
w tym:
Wpływy z usług (§ 0830) 133 100
Pozostałe odsetki (§ 0920) 4 000
Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 3 900
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami (§ 2360) 40 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 172
Dochody bieżące 19 172
w tym:
Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 19 138
Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości (§ 2910) 34

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 879
Dochody bieżące 2 879
w tym:
Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości (§ 2910) 2 879

926 Kultura fizyczna i sport 87 817
Dochody bieżące 87 817
w tym:
Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 87 817
Razem dochody: 1 070 915

  (-) Artur Czernecki
Przewodniczący Rady Miasta



(w zł.)
Dział Rozdz. Zwiększenie Zmniejszenie
600 736 000 135 402

60015 516 000 135 402
481 000 135 402

35 000
60016 220 000

220 000
700 100 000

70005 100 000
100 000

750 190 500
75023 190 500

190 500

754 180 000 80 000
75495 180 000 80 000

180 000 80 000
801 184 500 530 000

80101 350 000
350 000

80110 180 000
180 000

80120 180 000
180 000

80195 4 500
4 500

851 9 000 9 000
85154 9 000 9 000

9 000 9 000

6 600
1 166

852 181 000 4 500
85202 133 000

133 000

100 000

85212 20 000
20 000

85214 28 000 4 500
28 000 4 500

900 11 000
90095 11 000

11 000

W tym:

Ochrona zdrowia
Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Wynagrodzenia

Wydatki bieżące

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Pozostała działalność

Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Miasta
Nr XXVIII/348/2008
z dnia 24 czerwca 2008 r.

Zmiany w budżecie po stronie wydatków

Treść 

Wynagrodzenia

Pomoc społeczna
Domy pomocy społecznej
Wydatki bieżące
w tym:

Administracja publiczna

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Wydatki majątkowe

Wydatki bieżące
Pozostała działalność
Wydatki bieżące
Licea ogólnokształcące

Pochodne od wynagrodzeń

Wydatki bieżące

Transport i łączność

Wydatki bieżące

Drogi publiczne gminne

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa
Pozostała działalność
Wydatki majątkowe

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Wydatki bieżące

Wydatki majątkowe

Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu

Wydatki majątkowe

Gimnazja

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe

Wydatki majątkowe

Wydatki bieżące

Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i nieruchomościami



926 437 817
92605 437 817

27 817
410 000

1 929 817 858 902
1 070 915 x

  (-) Artur Czernecki

Ogółem zwiększenie wydatków:
Razem:

Wydatki bieżące
Wydatki majątkowe

Kultura fizyczna i sport
Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

Przewodniczący Rady Miasta



(w zł.)
Lp. Zwiększenie Zmniejszenie

255 000
35 000

6. 35 000
220 000

5. 220 000
180 000 80 000
180 000 80 000

2. 180 000 80 000
530 000
350 000

4. 350 000
180 000

2. 180 000
410 000
410 000

4. 350 000

5. 60 000
845 000 610 000
235 000 x

  (-) Artur Czernecki

Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Miasta
Nr XXVIII/348/2008
z dnia 24 czerwca 2008 r.

Zmiany w Załączniku Nr 8 do Uchwały Budżetowej
"Wydatki majątkowe budżetu miasta Nowego Sącza w 2008 roku"

60016-Drogi publiczne gminne

Budowa boiska wielofunkcyjnego na terenie Szkoły Podstawowej Nr 
7 w N. Sączu ul. Grota Roweckiego 15

Nazwa
600-Transport i łączność

Dokończenie adaptacji budynku przy ulicy Lwowskiej 71 w Nowym 
Sączu dla potrzeb Komendy Straży Miejskiej
801-Oświata i wychowanie

Dokumentacja techniczna przyszłościowa - Obwodnica Południowa
60015-Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu

Przewodniczący Rady Miasta

80110-Gimnazja

Przebudowa ulicy Ruczaj

80101-Szkoły Podstawowe

926-Kultura fizyczna i sport

Kontynuacja termomodernizacji szkół, w tym: Gimnazjum Nr 3 w 
Nowym Sączu ul. Kr. Jadwigi 29 - Modernizacja wraz z 
termomodernizacją

754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75495-Pozostała działalność

92605-Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

Ogółem zwiększenie wydatków majątkowych:

Naprawa ogrodzenia wraz z wymianą bramy w obiekcie stadionu 
"SANDECJA"

Budowa boisk ze sztuczną nawierzchnią przy Szkole Podstawowej 
Nr 7 w N. Sączu

Razem:




